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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 111953 NICOLI IACOPO1 C.S. APUANO  A.S.D.30/09/72

 102966 PULEGA ROBERTO2 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M08/04/69

 666313 NANI MAURIZIO3 SCHERMA DOLOMITI A.S.D.08/12/72

 138454 CICOIRA MARIO4 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD26/06/69

 105871 CUTUGNO LETTERIO5 CLUB SCHERMA MESSINA A.S.D.15/03/71

 104467 ALBANO ADRIANO6 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M16/10/76

 655938 LECCESE FRANCESCO7 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD11/02/70

 667284 CAMERIN ANTONIO8 LAME GIALLO BLU A.S.D.23/04/74

 661937 CALLEGARINI PIERANTONIO9  SCHERMA TREVISO A.S.D.26/10/68

 657807 MARIOTTO DAVY10 LAME GIALLO BLU A.S.D.18/05/69

 663188 GRANDINI ALBERTO11 SCHERMA DOLOMITI A.S.D.09/05/69

 651098 CAPORELLA ALESSANDRO12 A.S.D. LIBERTAS SALO' BS26/01/73

 670299 MOGLIONI ALESSIO13 A.S.D. FRASCATI SCHERMA09/06/68

 669767 LONATI STEFANO14 A.S.D. LIBERTAS SALO' BS15/12/70

 654676 NOVELLINO GIUSEPPE15 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.20/12/68

 669022 BORLOTTI GIUSEPPE16 CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D.12/05/73
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PULEGA ROBERT - MIPIT (MILANO)

BORLOTTI  GIU - BSLEO (BRESCIA)

CAMERIN ANTON - TVLAM (CONEGLIANO)

CALLEGARINI P - TVCS (TREVISO)

CUTUGNO LETTE - MEMES (MESSINA)

CAPORELLA ALE - BSSAL (SALO')

MOGLIONI ALES - RMFRC (FRASCATI)

CICOIRA MARIO - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

NANI MAURIZIO - BLDOL (BELLUNO)

LONATI STEFAN - BSSAL (SALO')

GRANDINI ALBE - BLDOL (BELLUNO)

ALBANO ADRIAN - MIPIT (MILANO)

LECCESE FRANC - PICIO (PISA)

MARIOTTO DAVY - TVLAM (CONEGLIANO)

NOVELLINO  GI - TOCS (TORINO)

NICOLI IACOPO - MSAPU (MARINA DI CARRARA)
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NICOLI IACOPO - MSAPU (MARINA DI CARRARA)
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Fioretto maschile LONATO - 1^ p. Nazionale Master

Campionato italiano "Masters"

Cat.1 (40+) 12:04Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  16Girone

 102966 PULEGA ROBERTO MIPIT Qualificato 1,00  18  25  7 1 1  3

 111953 NICOLI IACOPO MSAPU Qualificato 1,00  14  20  6 2 2  2

 666313 NANI MAURIZIO BLDOL Qualificato 1,00  11  20  9 3 3  1

 138454 CICOIRA MARIO UDFDL Qualificato 0,80  11  20  9 4 4  3

 105871 CUTUGNO LETTERIO MEMES Qualificato 0,75  13  19  6 5 5  1

 104467 ALBANO ADRIANO MIPIT Qualificato 0,75  5  17  12 6 6  2

 655938 LECCESE FRANCESCO PICIO Qualificato 0,60  0  19  19 7 7  3

 661937 CALLEGARINI PIERANTONIO TVCS Qualificato 0,50 -1  14  15 8 8  2

 667284 CAMERIN ANTONIO TVLAM Qualificato 0,50 -4  11  15 9 9  1

 657807 MARIOTTO DAVY TVLAM Qualificato 0,40 -5  13  18 10 10  3

 663188 GRANDINI ALBERTO BLDOL Qualificato 0,25 -6  12  18 11 11  2

 651098 CAPORELLA ALESSANDRO BSSAL Qualificato 0,25 -7  10  17 12 12  1

 670299 MOGLIONI ALESSIO RMFRC Qualificato 0,20 -8  13  21 13 13  3

 669767 LONATI STEFANO BSSAL Qualificato 0,00 -12  8  20 14 14  2

 654676 NOVELLINO GIUSEPPE TOCS Qualificato 0,00 -13  7  20 15 15  1

 669022 BORLOTTI GIUSEPPE BSLEO Qualificato 0,00 -16  9  25 16 16  3
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Campionato italiano "Masters"

LONATO - 1^ p. Nazionale MasterFioretto maschile 12:04Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CUTUGNO LETTERIO 105871 V 4 V V  0,750  13  19MEMES

 2 CAPORELLA ALESSANDRO 651098 0 2 V 3  0,250 -7  10BSSAL

 3 NANI MAURIZIO 666313 V V V V  1,000  11  20BLDOL

 4 NOVELLINO GIUSEPPE 654676 1 2 2 2  0,000 -13  7TOCS

 5 CAMERIN ANTONIO 667284 0 V 1 V  0,500 -4  11TVLAM

 2Girone N.

 1 GRANDINI ALBERTO 663188 1 V 2 4  0,250 -6  12BLDOL

 2 NICOLI IACOPO 111953 V V V V  1,000  14  20MSAPU

 3 LONATI STEFANO 669767 3 0 3 2  0,000 -12  8BSSAL

 4 CALLEGARINI PIERANTONIO 661937 V 3 V 1  0,500 -1  14TVCS

 5 ALBANO ADRIANO 104467 V 2 V V  0,750  5  17MIPIT

 3Girone N.

 1 MARIOTTO DAVY 657807 1 0 V V 2  0,400 -5  13TVLAM

 2 PULEGA ROBERTO 102966 V V V V V  1,000  18  25MIPIT

 3 CICOIRA MARIO 138454 V 0 V V V  0,800  11  20UDFDL

 4 BORLOTTI GIUSEPPE 669022 2 0 2 1 4  0,000 -16  9BSLEO

 5 MOGLIONI ALESSIO 670299 1 2 2 V 3  0,200 -8  13RMFRC

 6 LECCESE FRANCESCO 655938 V 4 0 V V  0,600  0  19PICIO
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Campionato italiano "Masters"

LONATO - 1^ p. Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.1 (40+)

12:04Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CUTUGNO LETTERIO 15/03/71  105871 41 MEMESSI

NICOLI IACOPO 30/09/72  111953 62 MSAPUSI

PULEGA ROBERTO 08/04/69  102966 103 MIPITSI

LECCESE FRANCESCO 11/02/70  655938 444 PICIOSI

GRANDINI ALBERTO 09/05/69  663188 545 BLDOLSI

NANI MAURIZIO 08/12/72  666313 576 BLDOLSI

CAMERIN ANTONIO 23/04/74  667284 587 TVLAMSI

ALBANO ADRIANO 16/10/76  104467 598 MIPITSI

CICOIRA MARIO 26/06/69  138454 639 UDFDLSI

MARIOTTO DAVY 18/05/69  657807 6910 TVLAMSI

CALLEGARINI PIERANTONIO 26/10/68  661937 7111 TVCSSI

NOVELLINO GIUSEPPE 20/12/68  654676 8112 TOCSSI

CAPORELLA ALESSANDRO 26/01/73  651098 9613 BSSALSI

LONATI STEFANO 15/12/70  669767 14514 BSSALSI

BORLOTTI GIUSEPPE 12/05/73  669022 9.99915 BSLEOSI

MOGLIONI ALESSIO 09/06/68  670299 9.99916 RMFRCSI
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03/10/2016Cat.1 (40+)

Campionato italiano "Masters"

LONATO - 1^ p. Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.1 (40+)

12:03Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GRANDINI ALBERTO 09/05/69 663188  54BLDOL-SCHERMA DOLOMITI A.S.D. SI

NANI MAURIZIO 08/12/72 666313  57SI

BORLOTTI GIUSEPPE 12/05/73 669022  9.999BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D. SI

CAPORELLA ALESSANDRO 26/01/73 651098  96BSSAL-A.S.D. LIBERTAS SALO' BS SI

LONATI STEFANO 15/12/70 669767  145SI

CUTUGNO LETTERIO 15/03/71 105871  4MEMES-CLUB SCHERMA MESSINA A.S.D. SI

ALBANO ADRIANO 16/10/76 104467  59MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA SI

PULEGA ROBERTO 08/04/69 102966  10SI

NICOLI IACOPO 30/09/72 111953  6MSAPU-C.S. APUANO  A.S.D. SI

LECCESE FRANCESCO 11/02/70 655938  44PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD SI

MOGLIONI ALESSIO 09/06/68 670299  9.999RMFRC-A.S.D. FRASCATI SCHERMA SI

NOVELLINO GIUSEPPE 20/12/68 654676  81TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

CALLEGARINI PIERANTONIO 26/10/68 661937  71TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

CAMERIN ANTONIO 23/04/74 667284  58TVLAM-LAME GIALLO BLU A.S.D. SI

MARIOTTO DAVY 18/05/69 657807  69SI

CICOIRA MARIO 26/06/69 138454  63UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD SI
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